na Królestwa, na przełożenie Dyrektora Głównego Prezydującego w Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu postanowiła, iż Ignacy Ichnatowski, były wojskowy, niekorzystający z amnestyi i za granicę zbiegły; Ludwik Fałęcki, mieszkaniec miasta Krakowa, który służył w wojsku rewolucyjnym; ulegają karze konfiskacyi majątków ich wszelkich, bądź już wykrytych, bądź następnie wykryć się jeszcze mogących, a to wedle prawideł, postanowieniem z dnia 2. (14.) Kwietnia 1835 roku wskazanych.

Z Krakowa. — Na pamiątkę założenia i przeniesienia Uniwersytetu krakowskiego, w teraźniejsze Muz siedlisko, w d. 7. b. m. w Amphiteatrze nowo dworskim odbyło się publiczne posiedzenie, które JW. Józef Brodo-

wicz, Rektor Uniwers. i Prezes Towarzystwa Naukowego stósowną przemową zagał; zakończył toż posiedzenie W.